
ZARZAD DROG MIEJSKICH
ul. Chmielna 120, 00-B01 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08

kancelaria@zdm.waw, pl, www.zdm,waw, pl, wwwfacebook. pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 10ffi -00- 0 {

zDMlDZP\uae lr6lzz
zDlM - DZP .34r I ."Jl .201 6.EKW

Dot.: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Remont
oSwietlenia i sygnalizacji Swietlnej ul. Grochowskiej na odcinku od ronda
Wiatraczna do ul. Jordanowskiej w Warszawie.
Nr postgpowania DPZI81/PN I 69 | 16.

Miasto Stoleczne Warszawa - Zarz4d Dr6g Miejskich na podstawie art. 38 ust' 4
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zan6wief Publicznych (tj. Dz.U. z 2015 t' poz.

2164 z p62n. zm.) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zarn6wienia,

poprzezzmiangterminu skladania i otwarcia ofert, w zwrEzkuzpytariarrri od Wykonawc6w.

Nowy termin skladania i otwarcia ofert:

Termin skladania ofert: w dniu 10.08.2016 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: w dniu 10.08.2016 r. godz.11:00

W nvi4zku z powyitszym w rozdziale I SIWZ pkt 10.14., 13.1., 15.1. otrrymui:l nowe

brzmienie:
10.14. ,,Ofertg nale1y umiescid w zamknigtym opakowaniu, uniemoZliwiaj4cym odczytanie

zawartoSci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno byf oznaczone

nazv.tE(firmq) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zaru4d Dr6g Miejskich

ul. Cfrmielna 120,00-801 Warszawa oraz opisane ,rOferta na Remont o5wietlenia i

sygnalizacji Swietlnej ul. Grochowskiej na odcinku od ronda Wiatraczna do ul.

Joidanowskiej w Warszawie. Nr postgpowania DPZl8llPN/69/16. Nie otwierad

przed dniem 10.08.2016r. godz. LL:00".

13.1 . ,,Oferty winny by1 zLo2one w siedzibie Zanawni4cego w Warszawie przy

ul. Chmielnej l2},Kancelaria - pok. 16, w terminie 10.08.2016 r. do godz. 10:00".

15.1. ,,Otwarcie ofert nast4pi w siedzibie Zamawiaj4cego przy ul. Chmielnej 120

w Warszawie, sala konferencyjnanr 402,w dniu 10.08.2016 r. o godz. 11:00'0.



W wyniku zmiany treSci Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zarnbwienia,
Zamawiajqcy dokona zmiany treSci ogloszenia o zam6wieniu zgodnie z art.38 ust. 4apkt2)
ustawy Prawo zam6wieri publicznych (t. j . Dz. U . z 2015 r. poz. 2164 z p6in. zm.)

Zgodnie z art. I2a ust 3 niezwlocznie po przekazaniu zmiany tresci gloszenia o
Biuletynie Zam6wieh Publicznych, Zarnawiajqcy zarrrieszcza informacje/o
swojej siedzibie orazna stronie intemetowej. 

I

7

9zuvz

W zalqczeniu:

*otrzymuj4 Wykonawcy bior4cy udzial w postqpowaniu

DZP /E.K.l ral. 22 55 -89-219 ; e.kwasek@zdm.waw.pl


